
Contacto

Teléfono +34 954919500
Fax +34 954919525
Correo Electrónico contratacion@doshermanas.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(41701) Dos Hermanas España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 47/2024/CON 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-09-2024 a
las 08:48 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Dos Hermanas
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nOlHuAbuSqgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reforma de Local a 2 Viviendas en Edificio de 92 Viviendas Plurifamiliares sito en
Avda. 4 de Diciembre 49.

Obras para la construcción de dos viviendas en el local 1, planta baja, del proyecto de 92 viviendasDescripción 
plurifamiliares sitas en la manzana M-9 de la actuación AO-36.
Valor estimado del contrato 101.110,57 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 111.221,63 EUR.
Importe (sin impuestos) 101.110,57 EUR.

Clasificación CPV
45211300 - Trabajos de construcción de viviendas.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nOlHuAbuSqgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(41701) Dos Hermanas España

Precio de la oferta más baja 85.236,21 EUR.
Precio de la oferta más alta 98.600 EUR.

Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 4

Adjudicatario

MUPE DESARROLLO S.L.
NIF B01700590
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

C/ AIRE, 13
(41703) DOS HERMANAS (SEVILLA) España

Contacto

Teléfono +34 617015110
Correo Electrónico mupedesarrollo@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 88.850 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 107.508,5 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta relación calidad-precio.
Fecha del Acuerdo 27/09/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días desde la notificación del Acuerdo JGL Adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Excmo. Ayuntamiento de Dos Hermanas
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.doshermanas.es/

Presentación de recursos

Excmo. Ayuntamiento de Dos Hermanas
Sitio Web https://www.doshermanas.es/

https://www.doshermanas.es/
https://www.doshermanas.es/


(41701) Dos Hermanas España

Proceso de Licitación

Las establecidas en el art. 159 de la LCSP.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 25/07/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta Económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JYWy3zF%2Bxml%2 FR5QFTlaM4A%3D%3D

ID 0000014268723 |  2024-001025871 | Mon, 30 Sep 2024 08:48:38:538 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
144486362158974405546806465003467904383 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JYWy3zF%2Bxml%2FR5QFTlaM4A%3D%3D

